
Myčka plně vestavná BDJ424DB

Výrobce: Brandt

Kód EAN: 3660767978775

Popis

• Plně vestavná myčka nádobí

• Kapacita 14 sad nádobí

• Dotykové ovládání, LCD displej

• Energetická třída D

• 6 programů, 5 teplot

• 1/2 náplň, odložený start až o 24 h

• Indikace soli a leštidla, ukazatel zbývajícího času mytí

• Horní koš výškově stavitelný i při zatížení, modulární spodní koš , 

košík na příbory

• Spotřeba energie (100 cyklů) / vody (cyklus): 85 kWh / 11 l, hlučnost 

45 dB(A)

• Sušení přirozenou konvekcí + Funkce automatického otevírání dvířek

• Indikace konce mycího programu prostřednictvím světelného 

paprsku Spotlight

Technologie

Spotlight Aquablock Multifunkční tableta

Indikátor soli a leštidla
Odložený start až o 24 

h
Program OptiA 60

RP - Recyklační poplatek

17 990,00 Kč

72,60 KčRP

DMOC


